МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УНИТАРНОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАВЯНСКИЙ  РАЙОН

«АГЕНТСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»

ПРОТОКОЛ № 1
заседания единой комиссии по проведению аукционов
25 сентября 2018 г.  13.30                 Краснодарский край,  г. Славянск-на-Кубани,

                                                             ул.  Ковтюха, 29, каб. № 1
Присутствовали:

Председатель комиссии: Скорик Олеся Валерьевна - директор МУП «АТР»;
Секретарь комиссии: Гузовская Оксана Григорьевна – главный специалист МУП «АТР»;

Члены комиссии: Цандо Любовь Александровна - главный бухгалтер МУП «АТР».
В состав комиссии входит 6 человек. Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 50 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка дня: Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже 50% доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Дукан», ОГРН 1022304651038, ИНН 2349001641, номинальной стоимостью 9 400 (девять тысяч четыреста) рублей. Начальная цена продажи доли в уставном капитале: 6 055 147 (шесть миллионов пятьдесят пять тысяч сто сорок семь) рублей, установлена на основании отчета об оценке рыночной стоимости от 30 марта 2018 года № 0404-Б. Шаг аукциона: 302 757 (триста две тысячи семьсот пятьдесят семь) рублей, остается неизменным в течение всего аукциона. Задаток: 1 211 029 (один миллион двести одиннадцать тысяч двадцать девять) рублей 40 коп. Обременения: нет, назначенного на «27» сентября 2018 г. в 10.00.
Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на сайте torgi.gov.ru 27.08.2018 г. за № 170818/0368965/02.
Слушали: председателя комиссии Скорик Олесю Валерьевну, которая сообщила, что согласно журналу регистрации заявок муниципального унитарного предприятия муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития», заявок на участие в аукционе не поступало.
Протокол составлен в одном экземпляре, имеющего юридическую силу.
	Председатель комиссии:
	________________   О.В. Скорик

	Секретарь комиссии:
	________________   О.Г. Гузовская

	Члены  комиссии:

	________________   Л.А. Цандо